令和 4 年 10 月 24 日

担当者 鈴木　美香 電話番号

１ 書類送付日時 令和 4 年 10 月 17 日

２ 開催場所

３ 出席者 出欠
（１） 委員 ○

7 　人 ○
○
○
○
○
〇

（２） 事務局
3 　人

４ 活動状況報告

５ 活動状況に関する評価

６ 要望、助言
①
②

④

７
①
②
③
④

８ その他特記事項
①

離職率が低く、スタッフの入れ替わりがないことが安心感に繋がっています。
今後もご本人はもちろん、ご家族の方のお気持ちの支えになれるよう信頼関係を築いていけるよう努めます。

③

事例を読んで、声掛けの大切さを感じた。ご本人、奥様の相談にのり、できる限り居宅で過ごせるよう努めてく
ださい。

次回、介護・医療推進会議、令和５年３月１５日、開催予定。

要望、助言に対する考え方
合同カンファレンスを行い、情報共有を深め、適切なケアをしていきたいと考えています。

今後もご本人、ご家族の相談にのり、できる限り居宅で過ごせるよう訪問時、声掛け、傾聴を大切にしていきます。

山根　大介

　別紙のとおり

おひさまネット２４　管理者

今季の活動は概ね適切に実施されている。

おひさまネット２４　訪問介護員徐　銘鴻

（定期巡回・随時対応型訪問介護看護について知見を有する者）

第３号様式

西場様
小田美佐子様

介護・医療連携推進会議開催報告書

おひさまネット２４事業所名

新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、介護医療連携推進会議を書面開催したことを報告します。
０４５－３１５－７７７９

事例に関して、ご支援を頂いているご本人はもちろん、そのご家族の方々のお気持ちの支えともなり、いつも助
けられています。今後ともよろしくお願いします。

スマケアで記録の確認が出来るので連携がとりやすい。スタッフが定着しており、安心して依頼できる。

（定期巡回・随時対応型訪問介護看護について知見を有する者）松永純子様

(横浜市職員、区職員、地域包括支援センター職員）

（定期巡回・随時対応型訪問介護看護について知見を有する者）

鈴木　美香
おひさまネット２４　計画作成責任者

（地域住民の代表者）

(利用者・利用者家族）

コロナがもう少し落ち着いたら、合同カンファレンス的なものを持てると情報共有が深まるのではと考えていま
す。

書面開催

河合いずみ様
米谷恭子様

（地域の医療関係者）

廣瀬恵子様
柳澤麻里様